Fiche produit uponor

Uponor Q&E adapter DR S-Press 16-Q&E16
1145698

A propos Uponor Q&E adapter DR S-Press
Spécification

- Q&E Fittings und Sicherungsringe fiir Uponor PE-Xa Rohre
- Metallfittings aus korrosionsbestéandigem Messing

- Kunststofffittings aus PPSU (Polyphenylsulfon)

- Q&E Sicherungsringe miissen separat bestellt werden

- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Application

- Fittingsystem fur den Einsatzbereich von Heizungs- und Trinkwasser
- Max. Temperatur- und Druckbelastung: 95 °C / 6 bar / 10 bar
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Fiche produit

uponor

Uponor Q&E adapter DR S-Press 16-Q&E16

1145698

Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
LONGUEUR_L
Longueur (1)

Longueur (12)

z1

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL3
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Hauteur d'emballage PL4

Longueur de I'emballage PL1
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2025-01-01

6414900444804
35001145698
06414900444804
2022314
1459339
1882759

19
47
0,03
19
St.

47
22
18

06414900445801
06414900448024
06414900446907
89

95

806

167
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Longueur de I'emballage PL3 277
Longueur de I'emballage PL4 1200
Quantité d'emballage PL1 20
Quantité d'emballage PL3 80
Quantité d'emballage PL4 7680
Type d'emballage PL1 Base Box
Type d'emballage PL3 Box
Type d'emballage PL4 Pallet
Volume d'emballage PL1 0,000995821
Volume d'emballage PL3 0,004710385
Volume d'emballage PL4 0,77376
Poids de I'emballage PL1 0,64
Poids de I'emballage PL3 2,65
Poids de I'emballage PL4 279
Largeur d'emballage PL1 67
Largeur d'emballage PL3 179
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici | ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1145698

